
440055 Plzeň-Vejprnice-Tlučná
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 8.5.2024 do 8.12.2024
VÝLUKOVÝ

Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s., Sportovní 578/4, 360 01 Karlovy Vary, provozovna Divize Plzeňsko, tel: 377 454 155, csadplzen@csadplzen.cz, www.csadplzen.cz

km TPZ Tč 1 47 77 91 3 75 5 101 93 207 43 7 103 95 51 79 105 53 9 107 55 81 11 57 13 59 15 61 17 19
6

69 69 69

6

69

6 6

69

6 6 6 6

0 0 0 001 1 od Plzeň,,CAN   WC MHD 04:35 04:45 04:48 05:12 ...    ...    06:05 06:25 06:32 06:37 06:45 06:52 06:55 07:10 07:40 07:52 08:20 08:40 08:50 09:50 10:40 10:50 11:40 11:40 12:40 12:40 13:30 13:40 14:10 14:45
2 2 2 001 2 Plzeň,,Malesická MHD 04:38 04:49 04:52 05:15 ...    ...    06:09 06:29 06:36 06:41 06:49 06:56 06:59 07:14 07:44 07:56 08:24 08:44 08:54 09:54 10:44 10:54 11:44 11:44 12:44 12:44 13:35 13:44 14:15 14:50
3 3 3 001 3 Plzeň,,Školy Vejprnická MHD 04:40 04:51 04:54 05:17 ...    ...    06:11 06:31 06:38 06:43 06:51 06:58 07:01 07:16 07:46 07:58 08:26 08:46 08:56 09:56 10:46 10:56 11:46 11:46 12:46 12:46 13:37 13:46 14:17 14:52
3 3 3 001 4 Plzeň,,Waltrova 04:41 04:52 04:55 05:18 ...    ...    06:12 06:32 06:39 06:44 06:52 06:59 07:02 07:17 07:47 07:59 08:27 08:47 08:57 09:57 10:47 10:57 11:47 11:47 12:47 12:47 13:38 13:47 14:18 14:53
4 4 4 101,001 5 Plzeň,,U Viaduktu 04:42 04:53 04:56 05:19 ...    ...    06:13 06:33 06:40 06:45 06:53 07:00 07:03 07:18 07:48 08:00 08:28 08:48 08:58 09:58 10:48 10:58 11:48 11:48 12:48 12:48 13:39 13:48 14:19 14:54
5 5 5 101 6 Vejprnice,,Brůdek 04:43 04:54 04:57 05:20 ...    ...    06:14 06:34 06:41 06:46 06:54 07:01 07:04 07:19 07:49 08:01 08:29 08:49 08:59 09:59 10:49 10:59 11:49 11:49 12:49 12:49 13:40 13:49 14:20 14:55
6 6 6 101 7 Vejprnice,,bytovky MHD 04:45 04:56 04:59 05:22 ...    ...    06:16 06:36 06:43 06:48 06:56 07:03 07:06 07:21 07:51 08:03 08:31 08:51 09:01 10:01 10:51 11:01 11:51 11:51 12:51 12:51 13:42 13:51 14:22 14:57
7 7 7 101 8 Vejprnice,,Pod farou MHD 04:47 04:57 05:01 05:24 ...    ...    06:18 06:38 06:45 06:50 06:58 07:05 07:07 07:23 07:53 08:05 08:33 08:53 09:03 10:03 10:53 11:03 11:53 11:53 12:53 12:53 13:44 13:53 14:24 14:59

7 7 0 101 9 Vejprnice,,Náves MHD   04:59 05:02 05:25 05:43 05:54 06:19 06:40 06:46 06:52 06:59   07:09 07:25 07:55 08:06 08:34 08:54 09:04 10:04 10:54 11:04 11:54 11:55 12:54 12:54 13:46 13:54 14:26 15:01
9 10 3 101 10 Tlučná,,U zahradníka 04:50 05:02 05:05 ...    05:46 05:57 06:22 ...    06:49 ...    07:02 07:08 ...    ...    ...    08:09 08:37 08:57 09:07 10:07 10:57 11:07 11:57 ...    12:57 12:57 13:49 13:57 14:29 15:04

101 11 Tlučná,,žel.st.       ...          ...      ...        ...    ...    ...                    ...                
101 12 Tlučná,,Čampule       ...          ...      ...        ...    ...    ...                    ...                
101 13 Tlučná,,žel.st.       ...          ...      ...        ...    ...    ...                    ...                

10 11 4 101 14 Tlučná,,ZŠ 04:51 05:03 05:06 ...    05:47 05:58 06:24 ...    06:52 ...    07:03 07:10 ...    ...    ...    08:11 08:38 08:59 09:08 10:08 10:59 11:08 11:58 ...    12:58 12:59 13:51 13:59 14:31 15:06
11 11 4 101 15 př Tlučná,,konečná 04:52 05:05 05:08 ...    05:49 06:00 06:26 ...    06:54 ...    07:05 07:12 ...    ...    ...    08:13 08:40 09:01 09:10 10:10 11:01 11:10 12:00 ...    13:00 13:01 13:53 14:01 14:33 15:08

pokračování
km TPZ Tč 63 21 23 89 25 65 27 115 41 29 117 67 31 109 33 45 35 37 69 39

6 6 6 6 6 6

0 0 0 001 1 od Plzeň,,CAN   WC MHD 15:10 15:15 15:45 16:10 16:35 16:40 17:00 17:25 17:40 17:40 18:25 18:40 18:40 19:10 19:40 20:40 20:45 21:40 22:45 22:55
2 2 2 001 2 Plzeň,,Malesická MHD 15:14 15:20 15:50 16:15 16:40 16:44 17:04 17:29 17:44 17:44 18:29 18:44 18:44 19:14 19:44 20:44 20:49 21:44 22:48 22:58
3 3 3 001 3 Plzeň,,Školy Vejprnická MHD 15:16 15:22 15:52 16:17 16:42 16:46 17:06 17:31 17:46 17:46 18:31 18:46 18:46 19:16 19:46 20:46 20:51 21:46 22:50 23:00
3 3 3 001 4 Plzeň,,Waltrova 15:17 15:23 15:53 16:18 16:43 16:47 17:07 17:32 17:47 17:47 18:32 18:47 18:47 19:17 19:47 20:47 20:52 21:47 22:51 23:01
4 4 4 101,001 5 Plzeň,,U Viaduktu 15:18 15:24 15:54 16:19 16:44 16:48 17:08 17:33 17:48 17:48 18:33 18:48 18:48 19:18 19:48 20:48 20:53 21:48 22:52 23:02
5 5 5 101 6 Vejprnice,,Brůdek 15:19 15:25 15:55 16:20 16:45 16:49 17:09 17:34 17:49 17:49 18:34 18:49 18:49 19:19 19:49 20:49 20:54 21:49 22:53 23:03
6 6 6 101 7 Vejprnice,,bytovky MHD 15:21 15:27 15:57 16:22 16:47 16:51 17:11 17:36 17:51 17:51 18:36 18:51 18:51 19:21 19:51 20:51 20:56 21:51 22:55 23:05
7 7 7 101 8 Vejprnice,,Pod farou MHD 15:23 15:29 15:59 16:24 16:49 16:53 17:13 17:38 17:53 17:53 18:38 18:53 18:53 19:23 19:53 20:53 20:57 21:52 22:56 23:06

7 7 0 101 9 Vejprnice,,Náves MHD 15:24 15:31 16:01 16:26 16:51 16:54 17:14 17:40 17:54 17:54 18:40 18:54 18:54 19:25 19:54 20:54 20:59 21:54 22:57 23:07
9 10 3 101 10 Tlučná,,U zahradníka 15:27 15:34 16:04 16:29 16:54 16:57 17:18 ...    17:57 17:58 ...    18:57 18:58 ...    19:57 20:57 21:02 21:57 23:00 23:10

101 11 Tlučná,,žel.st.               ...        ...        ...                
101 12 Tlučná,,Čampule               ...        ...        ...                
101 13 Tlučná,,žel.st.               ...        ...        ...                

10 11 4 101 14 Tlučná,,ZŠ 15:29 15:36 16:06 16:31 16:56 16:59 17:20 ...    17:59 18:00 ...    18:59 19:00 ...    19:58 20:58 21:03 21:58 23:01 23:11
11 11 4 101 15 př Tlučná,,konečná 15:31 15:38 16:08 16:33 16:58 17:01 17:22 ...    18:01 18:02 ...    19:01 19:02 ...    20:00 21:00 21:05 22:00 23:03 23:13

jede v pracovních dnech spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky WC veřejné WC v objektu zastávky

zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

zajišťuje autobus z linky 440066 ve 5:38 z Plzeň,CAN 69 nejede od 29.6.2024 do 1.9.2024 , od 29.10.2024 do 30.10.2024     

Pro linku platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem. Informace jsou zveřejněny ve vozidle a stránkách dopravce.
Jízdenky pro jednotlivou jízdu se zakupují u řidiče. Nástup předními dveřmi. Výstup možný všemi dveřmi.



Cestující s předplatným nebo s právem na bezplatnou přepravu mohou mimo vymezenou dobu nastupovat všemi dveřmi.
V době od 19:00 do 5:00 hod. v pracovní dny a od 0:00 do 24:00 hod. o víkendech a svátcích nástup pouze předními dveřmi a předložit řidiči ke kontrole platný jízdní doklad/průkaz nebo zakoupit jízdenku.
V jednom voze lze převážet maximálně 2 jízdní kola. Přeprava kočárků a invalidních vozíků má přednost před přepravou jízdního kola.
Informace o jízdních řádech na tel. čísle 377 237 237 nebo www.csadplzen.cz/vt



440055 Plzeň-Vejprnice-Tlučná
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 8.5.2024 do 8.12.2024
VÝLUKOVÝ

Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s., Sportovní 578/4, 360 01 Karlovy Vary, provozovna Divize Plzeňsko, tel: 377 454 155, csadplzen@csadplzen.cz, www.csadplzen.cz

opačný směr
km TPZ Tč 70 46 2 4 74 6 202 92 48 8 104 50 78 106 52 10 108 110 54 80 12 56 58 14 16 60 18 82 20 62

6

69 69

6

69

6 6

69

6 6 6 6

69

6

0 0 101 15 od Tlučná,,konečná 04:53 05:05 05:09 05:50 06:08 06:28 ...    06:55 07:05 07:13 ...    ...    08:15 08:43 09:03 09:13 10:13 ...    11:03 11:13 12:03 ...    13:03 13:03 13:55 14:03 14:35 ...    15:10 15:33
1 1 101 14 Tlučná,,ZŠ 04:55 05:07 05:11 05:52 06:10 06:30 ...    06:57 07:07 07:15 ...    ...    08:17 08:45 09:05 09:15 10:15 ...    11:05 11:15 12:05 ...    13:05 13:05 13:57 14:05 14:37 ...    15:12 15:35

101 13 Tlučná,,žel.st.             ...          ...    ...              ...          ...              ...        
101 12 Tlučná,,Čampule             ...          ...    ...              ...          ...              ...        
101 11 Tlučná,,žel.st.             ...          ...    ...              ...          ...              ...        

2 2 101 10 Tlučná,,U zahradníka 04:57 05:09 05:13 05:54 06:12 06:32 ...    06:59 07:09 07:17 ...    ...    08:19 08:47 09:07 09:17 10:17 ...    11:07 11:17 12:07 ...    13:07 13:07 13:59 14:07 14:39 ...    15:14 15:37
5 0 101 9 Vejprnice,,Náves MHD 05:01 05:12 05:16 05:57 06:15 06:35 06:57   07:12 07:20 07:37 08:10 08:22 08:50 09:10 09:20 10:20 10:50 11:10 11:20 12:10 12:10 13:10 13:10 14:02 14:10 14:42 15:00 15:17 15:40
5 0 4 101 8 Vejprnice,,Pod farou MHD 05:02 05:13 05:17 05:58 06:17 06:37 06:59 07:02 07:13 07:22 07:39 08:12 08:24 08:52 09:12 09:22 10:22 10:52 11:12 11:22 12:12 12:12 13:12 13:12 14:04 14:12 14:44 15:02 15:19 15:42
6 1 5 101 7 Vejprnice,,bytovky MHD 05:04 05:15 05:19 06:00 06:19 06:39 07:01 07:04 07:15 07:24 07:41 08:14 08:26 08:54 09:14 09:24 10:24 10:54 11:14 11:24 12:14 12:14 13:14 13:14 14:06 14:14 14:46 15:04 15:21 15:44
7 2 6 101 6 Vejprnice,,Brůdek 05:05 05:16 05:20 06:01 06:20 06:40 07:02 07:05 07:16 07:25 07:42 08:15 08:27 08:55 09:15 09:25 10:25 10:55 11:15 11:25 12:15 12:15 13:15 13:15 14:07 14:15 14:47 15:05 15:22 15:45
8 3 7 101,001 5 Plzeň,,U Viaduktu 05:06 05:17 05:21 06:02 06:21 06:41 07:03 07:06 07:17 07:26 07:43 08:16 08:28 08:56 09:16 09:26 10:26 10:56 11:16 11:26 12:16 12:16 13:16 13:16 14:08 14:16 14:48 15:06 15:23 15:46
9 4 8 001 4 Plzeň,,Waltrova 05:08 05:18 05:23 06:04 06:23 06:43 07:05 07:08 07:19 07:28 07:45 08:18 08:30 08:58 09:18 09:28 10:28 10:58 11:18 11:28 12:18 12:18 13:18 13:18 14:10 14:18 14:50 15:08 15:25 15:48
9 4 8 001 3 Plzeň,,Školy Vejprnická MHD 05:09 05:19 05:24 06:05 06:24 06:44 07:06 07:09 07:20 07:29 07:46 08:19 08:31 08:59 09:19 09:29 10:29 10:59 11:19 11:29 12:19 12:19 13:19 13:19 14:11 14:19 14:51 15:09 15:26 15:49

10 5 9 001 2 Plzeň,,Malesická MHD 05:11 05:21 05:26 06:07 06:26 06:46 07:08 07:11 07:22 07:31 07:48 08:21 08:33 09:01 09:21 09:31 10:31 11:01 11:21 11:31 12:21 12:21 13:21 13:21 14:13 14:21 14:53 15:11 15:28 15:51
12 7 11 001 1 př Plzeň,,CAN   WC MHD 05:15 05:24 05:30 06:11 06:30 06:50 07:12 07:15 07:25 07:35 07:52 08:25 08:37 09:05 09:25 09:35 10:35 11:05 11:25 11:35 12:25 12:25 13:25 13:25 14:17 14:25 14:57 15:15 15:32 15:55

pokračování
km TPZ Tč 22 24 88 26 64 28 30 42 66 32 34 44 38

6 6 6 6

0 0 101 15 od Tlučná,,konečná 15:40 16:10 16:35 17:00 17:03 17:25 18:05 18:03 19:03 19:05 20:01 21:02 22:01
1 1 101 14 Tlučná,,ZŠ 15:42 16:12 16:37 17:02 17:05 17:27 18:07 18:05 19:05 19:07 20:03 21:04 22:03

101 13 Tlučná,,žel.st.                           
101 12 Tlučná,,Čampule                           
101 11 Tlučná,,žel.st.                           

2 2 101 10 Tlučná,,U zahradníka 15:44 16:14 16:39 17:04 17:07 17:28 18:08 18:07 19:07 19:08 20:04 21:06 22:04
5 0 101 9 Vejprnice,,Náves MHD 15:47 16:17 16:42 17:07 17:10 17:31 18:11 18:10 19:10 19:11 20:07 21:09 22:07
5 0 4 101 8 Vejprnice,,Pod farou MHD 15:49 16:19 16:43 17:08 17:12 17:32 18:12 18:12 19:12 19:12 20:08 21:10 22:08
6 1 5 101 7 Vejprnice,,bytovky MHD 15:51 16:21 16:45 17:10 17:14 17:34 18:14 18:14 19:14 19:14 20:10 21:12 22:10
7 2 6 101 6 Vejprnice,,Brůdek 15:52 16:22 16:46 17:11 17:15 17:35 18:15 18:15 19:15 19:15 20:11 21:13 22:11
8 3 7 101,001 5 Plzeň,,U Viaduktu 15:53 16:23 16:47 17:12 17:16 17:36 18:16 18:16 19:16 19:16 20:12 21:14 22:12
9 4 8 001 4 Plzeň,,Waltrova 15:55 16:25 16:49 17:14 17:18 17:38 18:18 18:18 19:18 19:18 20:14 21:16 22:14
9 4 8 001 3 Plzeň,,Školy Vejprnická MHD 15:56 16:26 16:50 17:15 17:19 17:39 18:19 18:19 19:19 19:19 20:15 21:17 22:15

10 5 9 001 2 Plzeň,,Malesická MHD 15:58 16:28 16:52 17:17 17:21 17:41 18:21 18:21 19:21 19:21 20:17 21:19 22:17
12 7 11 001 1 př Plzeň,,CAN   WC MHD 16:02 16:32 16:56 17:20 17:25 17:45 18:25 18:25 19:25 19:25 20:21 21:22 22:21

jede v pracovních dnech spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky WC veřejné WC v objektu zastávky

zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

v Tč 8 : možný přestup ve dnech školy do spoje linky 66, který
obsluhuje zastávku Plzeň,Lábkova (15. a 33. ZŠ ve Skvrňanech)

69 nejede od 29.6.2024 do 1.9.2024 , od 29.10.2024 do 30.10.2024     



Pro linku platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem. Informace jsou zveřejněny ve vozidle a stránkách dopravce.
Jízdenky pro jednotlivou jízdu se zakupují u řidiče. Nástup předními dveřmi. Výstup možný všemi dveřmi.
Cestující s předplatným nebo s právem na bezplatnou přepravu mohou mimo vymezenou dobu nastupovat všemi dveřmi.
V době od 19:00 do 5:00 hod. v pracovní dny a od 0:00 do 24:00 hod. o víkendech a svátcích nástup pouze předními dveřmi a předložit řidiči ke kontrole platný jízdní doklad/průkaz nebo zakoupit jízdenku.
V jednom voze lze převážet maximálně 2 jízdní kola. Přeprava kočárků a invalidních vozíků má přednost před přepravou jízdního kola.
Informace o jízdních řádech na tel. čísle 377 237 237 nebo www.csadplzen.cz/vt


